firmas de algunos beneficiarios en el formato de las becas, por lo cual no se acreditó la 
entrega y recepción de las becas por 88.7 miles de pesos. 

2023-D-08002-19-0665-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Aldama, Chihuahua aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 88,700.00 pesos (ochenta y ocho mil setecientos 
pesos 00/100 M.N.), por concepto de la entrega-recepción del pago de becas de transporte, 
contenidos en seis pólizas de los gastos que no presentaron las firmas de los beneficiarios 
correspondientes, por lo que no se acreditó el pago a los beneficiarios.